

Worldticket OTA ApS

Kultorvet 11,3, 1175 København K

CVR-nr. 38 93 38 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Claus Boysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Worldticket OTA ApS
Kultorget 11,3
1175 København K

CVR-nr.: 38 93 38 84
Stiftet: 12. september 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Martin Nikolaj Victor, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rejsebureau, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -115.611 mod -135.897 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -157.435 mod -303.627 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forventede en bruttofortjeneste for 2020 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har sidste år tabt egenkapitalen. Jf. Selskabsloven §119, forventer ledelsen at genetablere kapital ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen som påvirker virksomhedens finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -115.611 | -135.897 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -75.664 | -123.205 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 1.162 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -2.859 | -5.832 |
| Resultat før skat | -194.134 | -263.772 |
| 3 Skat af årets resultat | 36.699 | -39.855 |
| Årets resultat | -157.435 | -303.627 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -157.435 | -303.627 |
| Disponeret i alt | -157.435 | -303.627 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 | | |
| Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | 503.034 | 342.095 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>503.034</u> | <u>342.095</u> |
| 5 | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 229.583 | 74.364 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>229.583</u> | <u>74.364</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>732.617</u> | <u>416.459</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 35.406 | 35.406 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 35.420 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 94.764 | 41.100 |
| Periodeafgrænsningsposter | 62.664 | 62.745 |
| Tilgodehavender i alt | <u>228.254</u> | <u>139.251</u> |
| Likvide beholdninger | <u>150.595</u> | <u>157.702</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>378.849</u> | <u>296.953</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.111.466</u> | <u>713.412</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -609.512 | -452.077 |
| Egenkapital i alt | -559.512 | -402.077 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 73.982 | 75.261 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 73.982 | 75.261 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 416.537 | 80.971 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.180.459 | 959.257 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.596.996 | 1.040.228 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.596.996 | 1.040.228 |
| Passiver i alt | 1.111.466 | 713.412 |

- 1 Tabt selskabskapital
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | -148.450 | -98.450 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -303.627 | -303.627 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | -452.077 | -402.077 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -157.435 | -157.435 |
| | 50.000 | -609.512 | -559.512 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Tabt selskabskapital | | |
| Selskabet har sidste år tabt egenkapitalen. Jf. selskabsloven § 119, forventer ledelsen at genetablere kapital ved fremtidig indtjening. | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 5.441 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.859</u> | <u>391</u> |
| | <u>2.859</u> | <u>5.832</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -35.420 | -35.406 |
| Årets regulering af udskudt skat | -1.279 | 35.406 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>0</u> | <u>39.855</u> |
| | <u>-36.699</u> | <u>39.855</u> |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst vedrører tilgodehavender skattecredit jf. Ligningsloven §8X. | | |
| 4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 342.095 | 181.157 |
| Tilgang i årets løb | <u>160.939</u> | <u>160.938</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>503.034</u> | <u>342.095</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>503.034</u> | <u>342.095</u> |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 74.364 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>230.883</u> | <u>74.364</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>305.247</u> | <u>74.364</u> |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | <u>-75.664</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december 2020 | <u>-75.664</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>229.583</u> | <u>74.364</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Worldticket A/S, CVR-nr. 29794626, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.